台电大办〔2018〕56号

关于公布2018年春季学期开放教育“网上学习之星”“网上导学之星”评选结果的通知
开放学院、路桥学院、农民学院，各有关处室：
2018年春季学期，我校开放教育网上教学工作取得了良好成绩，有15名开放学生评为浙江电大“网上学习之星”。根据学校《关于开展 2018 年春季学期开放教育“网上学习之星”评选活动的通知》（台电大办〔2018〕27号）精神，经评选、审核并报学校同意，确定王爱巧等 158 名同学为 2018 年春季学期开放教育“网上学习之星”；泮晓晓等 3 名班主任为2018年春季学期开放教育“网上导学之星”，现予以公布和表彰。

希望各学院进一步加强网上教学活动组织，认真落实网上学习要求；全体开放任课教师和班主任积极引导学生参加网上教学活动；鼓励开放学生更好地开展网上学习与交流，进一步提高我校网上教学成效。

附件：
1.2018年春季学期开放教育“网上学习之星”名单

2.2018年春季学期开放教育“网上导学之星”名单

台州广播电视大学办公室
2018年10月25日
附件1
2018年春季学期开放教育“网上学习之星”名单
	序号
	学 号
	姓 名
	学 院
	备 注

	1
	1733001205568
	王爱巧
	开放学院
	一等奖

	2
	1733001457626
	王归香
	开放学院
	一等奖

	3
	1733001257033
	罗启哲
	路桥学院
	一等奖

	4
	1833001207667
	应卫荣
	路桥学院
	一等奖

	5
	1733001257305
	蔡依庭
	开放学院
	一等奖

	6
	1733001205537
	王志超
	开放学院
	一等奖

	7
	1833001408189
	林爱亚
	路桥学院
	一等奖

	8
	1733001205554
	王凤君
	开放学院
	一等奖

	9
	1733001205451
	李羲妮
	路桥学院
	一等奖

	10
	1733001205556
	蔡黎黎
	开放学院
	一等奖

	11
	1733001205561
	王宏圣
	开放学院
	一等奖

	12
	1733001263896
	王琼瑶
	开放学院
	一等奖

	13
	1833001207692
	王雅亭
	开放学院
	一等奖

	14
	1833001207696
	王淑婷
	开放学院
	一等奖

	15
	1833001207821
	盛雄文
	开放学院
	一等奖

	16
	1733001205552
	黄丹樱
	开放学院
	一等奖

	17
	1833001207673
	钟  赛
	路桥学院
	一等奖

	18
	1733001257021
	林金华
	开放学院
	一等奖

	19
	1733001210921
	王  莹
	开放学院
	一等奖

	20
	1733001210918
	徐理慧
	开放学院
	一等奖

	21
	1733001205545
	潘晓芬
	开放学院
	二等奖

	22
	1733001205549
	徐依妮
	开放学院
	二等奖

	23
	1733001205543
	王  英
	开放学院
	二等奖

	24
	1733001463940
	孙  剑
	路桥学院
	二等奖

	25
	1733001257286
	王曼曼
	开放学院
	二等奖

	26
	1733001257068
	林笑笑
	开放学院
	二等奖

	27
	1733001205560
	林  丽
	开放学院
	二等奖

	28
	1733001263898
	王佳妮
	开放学院
	二等奖

	29
	1733001263895
	陈淑华
	开放学院
	二等奖

	30
	1733001205563
	李佳欢
	开放学院
	二等奖

	31
	1733001263897
	徐亚芬
	开放学院
	二等奖

	32
	1733001257306
	赵琳琳
	开放学院
	二等奖

	33
	1733001205540
	张玲飞
	开放学院
	二等奖

	34
	1633001257173
	蔡道正
	开放学院
	二等奖

	35
	1733001205548
	叶  航
	开放学院
	二等奖

	36
	1733001205539
	梁懿文
	开放学院
	二等奖

	37
	1833001207854
	陈初杰
	开放学院
	二等奖

	38
	1833001207860
	金  波
	开放学院
	二等奖

	39
	1733001257312
	郑  盈
	开放学院
	二等奖

	40
	1733001205565
	缪莎莎
	路桥学院
	二等奖

	41
	1733001205559
	王鑫怡
	开放学院
	二等奖

	42
	1733001205555
	张伟虹
	开放学院
	二等奖

	43
	1733001257318
	王  楠
	开放学院
	二等奖

	44
	1833001207849
	王  艳
	开放学院
	二等奖

	45
	1733001205550
	王亚楠
	开放学院
	二等奖

	46
	1733001205564
	葛依婷
	开放学院
	二等奖

	47
	1733001205562
	潘林佳
	开放学院
	二等奖

	48
	1733001257303
	王晓珍
	路桥学院
	二等奖

	49
	1633001257178
	王海燕
	开放学院
	二等奖

	50
	1733001210919
	苏丹萍
	开放学院
	二等奖

	51
	1733001205420
	姚燕妮
	开放学院
	三等奖

	52
	1733001205566
	黄瑶瑶
	开放学院
	三等奖

	53
	1733001205585
	金  盼
	开放学院
	三等奖

	54
	1733001257300
	陈亚琴
	开放学院
	三等奖

	55
	1733001205558
	陈喜月
	路桥学院
	三等奖

	56
	1733001257301
	葛贝贝
	开放学院
	三等奖

	57
	1733001257290
	胡静倩
	开放学院
	三等奖

	58
	1733001205551
	施  翔
	开放学院
	三等奖

	59
	1733001257302
	金  秋
	开放学院
	三等奖

	60
	1633001257196
	管丹羲
	开放学院
	三等奖

	61
	1633001257191
	李菊青
	开放学院
	三等奖

	62
	1733001205414
	杨  厅
	开放学院
	三等奖

	63
	1733001205553
	郑小丽
	开放学院
	三等奖

	64
	1733001210881
	蒋  萍
	开放学院
	三等奖

	65
	1633001257176
	张秋萍
	开放学院
	三等奖

	66
	1733001205546
	王  素
	开放学院
	三等奖

	67
	1733001205541
	潘晶晶
	开放学院
	三等奖

	68
	1833001207640
	陈  肖
	路桥学院
	三等奖

	69
	1833001207559
	王莉红
	开放学院
	三等奖

	70
	1833001207580
	徐海燕
	开放学院
	三等奖

	71
	1633001257192
	陶丽红
	开放学院
	三等奖

	72
	1733001210920
	何佳茜
	开放学院
	三等奖

	73
	1633001257193
	吕芬芬
	开放学院
	三等奖

	74
	1833001207597
	林志远
	路桥学院
	三等奖

	75
	1733004252554
	徐素玲
	农民学院
	三等奖

	76
	1833001207661
	阮龄慧
	路桥学院
	三等奖

	77
	1733004252521
	叶祥伟
	农民学院
	三等奖

	78
	1833001207790
	徐  欣
	路桥学院
	三等奖

	79
	1833001207876
	陈倩羽
	路桥学院
	三等奖

	80
	1733001205488
	卢建萍
	路桥学院
	三等奖

	81
	1733001205492
	蒋学成
	路桥学院
	三等奖

	82
	1833001207882
	吴雨朦
	路桥学院
	三等奖

	83
	1733001205573
	赵丹萍
	路桥学院
	三等奖

	84
	1833001418624
	林正法
	路桥学院
	三等奖

	85
	1833001207719
	陈雪丽
	路桥学院
	三等奖

	86
	1633001257211
	金日成
	路桥学院
	三等奖

	87
	1733001257272
	赖庆蓉
	路桥学院
	三等奖

	88
	1833001207601
	童  晓
	路桥学院
	三等奖

	89
	1833001207646
	朱灵芝
	路桥学院
	三等奖

	90
	1733001205500
	张国兵
	路桥学院
	三等奖

	91
	1733001210889
	卢新宇
	路桥学院
	三等奖

	92
	1633001256974
	祁珊珊
	路桥学院
	三等奖

	93
	1833001207616
	徐丽梅
	路桥学院
	三等奖

	94
	1733001205570
	屠甜甜
	路桥学院
	三等奖

	95
	1833001207615
	方伟龙
	路桥学院
	三等奖

	96
	1833001207655
	徐晓颖
	路桥学院
	三等奖

	97
	1733001410933
	吴建挑
	路桥学院
	三等奖

	98
	1733001257108
	陈  喆
	路桥学院
	三等奖

	99
	1733001210914
	罗薇薇
	路桥学院
	三等奖

	100
	1833001207660
	谷军雨
	路桥学院
	三等奖

	101
	1833001207856
	王黎丽
	开放学院
	三等奖（警）

	102
	1833001207846
	盛芳芳
	开放学院
	三等奖（警）

	103
	1833001207564
	陈介正
	开放学院
	三等奖（警）

	104
	1833001207587
	金君建
	开放学院
	三等奖（警）

	105
	1833001207557
	王黎莎
	开放学院
	三等奖（警）

	106
	1833001207609
	莫敏丹
	路桥学院
	三等奖（警）

	107
	1833001207815
	奚  康
	开放学院
	三等奖（警）

	108
	1833001207574
	陈  丽
	开放学院
	三等奖（警）

	109
	1833001207822
	徐  贝
	开放学院
	三等奖（警）

	110
	1833001207513
	应  艳
	开放学院
	三等奖（警）

	111
	1833001207548
	周才正
	开放学院
	三等奖（警）

	112
	1833001207514
	应丹君
	开放学院
	三等奖（警）

	113
	1833001207517
	高建通
	开放学院
	三等奖（警）

	114
	1833001207658
	王玲娜
	路桥学院
	三等奖（警）

	115
	1833001408589
	张小川
	开放学院
	三等奖（警）

	116
	1833001207829
	张观顺
	开放学院
	三等奖（警）

	117
	1833001207832
	蒋  荣
	开放学院
	三等奖（警）

	118
	1833001207864
	茅林亚
	开放学院
	三等奖（警）

	119
	1833001207840
	陈  聪
	开放学院
	三等奖（警）

	120
	1833001207511
	虞亮亮
	开放学院
	三等奖（警）

	121
	1833001207579
	吴  琪
	开放学院
	三等奖（警）

	122
	1833001207835
	陶  静
	开放学院
	三等奖（警）

	123
	1833001207558
	包佳飞
	开放学院
	三等奖（警）

	124
	1833001207887
	金  攀
	路桥学院
	三等奖（警）

	125
	1833001207852
	朱卫仙
	开放学院
	三等奖（警）

	126
	1833001207584
	项晓君
	开放学院
	三等奖（警）

	127
	1833001207556
	王  玮
	开放学院
	三等奖（警）

	128
	1833001207869
	谭莉娜
	开放学院
	三等奖（警）

	129
	1833001207871
	应  骏
	开放学院
	三等奖（警）

	130
	1833001207841
	余  锭
	开放学院
	三等奖（警）

	131
	1833001207594
	许青卿
	路桥学院
	三等奖（警）

	132
	1833001207563
	王  琳
	开放学院
	三等奖（警）

	133
	1833001207831
	姚明岘
	开放学院
	三等奖（警）

	134
	1833001207632
	邱张奇
	路桥学院
	三等奖（警）

	135
	1833001207830
	林奔奔
	开放学院
	三等奖（警）

	136
	1833001207530
	滕伟芬
	开放学院
	三等奖（警）

	137
	1833001207553
	陆晨宇
	开放学院
	三等奖（警）

	138
	1833001207583
	项晓清
	开放学院
	三等奖（警）

	139
	1833001207816
	冯  敏
	开放学院
	三等奖（警）

	140
	1833001408098
	杜国华
	路桥学院
	三等奖（警）

	141
	1833001207828
	张  敏
	开放学院
	三等奖（警）

	142
	1833001207818
	王如金
	开放学院
	三等奖（警）

	143
	1833001207512
	林  波
	开放学院
	三等奖（警）

	144
	1833001207525
	周  靖
	开放学院
	三等奖（警）

	145
	1833001207873
	徐金杰
	路桥学院
	三等奖（警）

	146
	1833001207606
	郑  毅
	路桥学院
	三等奖（警）

	147
	1833001207872
	王柔伊
	路桥学院
	三等奖（警）

	148
	1833001207590
	符安波
	开放学院
	三等奖（警）

	149
	1833001207541
	鲍若斓
	开放学院
	三等奖（警）

	150
	1833001207848
	陈  伟
	开放学院
	三等奖（警）

	151
	1833001207544
	赵赟宁
	开放学院
	三等奖（警）

	152
	1833001207566
	陈  颖
	开放学院
	三等奖（警）

	153
	1833001207537
	徐梁俊
	开放学院
	三等奖（警）

	154
	1833001207515
	李海勇
	开放学院
	三等奖（警）

	155
	1833001207826
	陶航迪
	开放学院
	三等奖（警）

	156
	1833001207612
	黄鸿娇
	路桥学院
	三等奖（警）

	157
	1833001207540
	朱佳欢
	开放学院
	三等奖（警）

	158
	1833001207577
	高微微
	开放学院
	三等奖（警）

附件2
2018年春季学期开放教育“网上导学之星”名单

泮晓晓（开放学院）
范婷婷（开放学院）
徐晶晶（路桥学院）
台州广播电视大学办公室                    2018年10月30日印发
PAGE
—１２—